ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ  КОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Волгоградской области

от   28 сентября 2020 года № 1229
О назначении и проведении публичных слушаний по проекту  решения Котовской районной думы о внесении изменений в правила землепользования городского поселения г. Котово Котовского муниципального района Волгоградской области
На основании ст. 18 порядка организации и проведения публичных слушаний в Котовском муниципальном районе, утвержденного решением Котовской районной Думы Волгоградской области от 29.03.2019г. № 14-РД «О порядке организации и проведения общественных обсуждений или публичных слушаний в Котовском муниципальном районе», руководствуясь ст. 14  Устава Котовского муниципального района, в соответствии со ст. 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, администрация Котовского муниципального района постановляет:
1. Вынести на публичные слушания проект решения Котовской районной Думы о внесении изменений в правила землепользования и застройки городского поселения г. Котово Котовского муниципального района Волгоградской области.

2. Назначить публичные слушания на  02 декабря 2020г. на 11.00 час.
3. Провести публичные слушания в зале заседаний администрации Котовского муниципального района по адресу: Волгоградская область, город Котово, улица Мира, 122, кабинет № 19.
4.Поручить Комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки Котовского муниципального района (далее организатор) провести публичные слушания.

5. Организатору в срок с 28 сентября по 02 декабря 2020г по адресу: Волгоградская область, г. Котово, ул. Мира, 122, кабинет № 41 с 8ч. 00 мин до 12 ч. 00 мин и на официальном сайте администрации Котовского муниципального района http:www.admkotovo.ru обеспечить:

- открытие экспозиции проекта;

- принятие заявок для выступления на публичных слушаниях;

- принятие замечаний, предложений и рекомендаций по обсуждаемому проекту;

- ознакомление заинтересованных лиц с материалами, предоставленными инициатором публичных слушаний.

6. Собрание участников публичных слушаний по проекту решения Котовской районной думы о внесении изменений  в правила землепользования и застройки городского поселения г. Котово Котовского муниципального района Волгоградской области, провести 02 декабря 2020г. на 11.00 часов в зале заседаний администрации Котовского муниципального района по адресу: Волгоградская область, город Котово, улица Мира, 122, кабинет № 19.
7. Оповещение о начале публичных слушаний опубликовать в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов.
8. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
Глава Котовского

муниципального района                                                                    С.В. Чумаков